
Analýza distančního vzdělávání ve školním roce 2019/2020 

 
Vážení rodiče, 

v uplynulém školním roce byla naše škola v měsících březen – červen uzavřena z důvodu šíření 

onemocnění COVID-19. Výuka probíhala distančním způsobem bez přítomnosti žáků ve škole. 

Podobná situace může nastat i v tomto školním roce. Rádi bychom od vás získali zpětnou 

vazbu, jak jste distanční výuku zvládali ve vaší rodině. Co se vám dařilo a co naopak ne. 

Údaje takto získané nám pomohou  připravit se co nejlépe na případné opětovné uzavření škol.  

Vyplněný dotazník předejte prosím elektronicky nebo i v tištěné formě třídnímu učiteli/učitelce 

svého dítěte. Děkujeme předem za spolupráci. 

 

Mgr. Bc. Leon Bouchal, ředitel školy 

 

 

Hodnocení distanční výuky zákonného zástupce žáka 

 
Jméno a příjmení zákonného zástupce žáka: …………………………………………………... 

 

Třída/třídy, kterou navštěvují děti ……………………………………………………………… 

 

 

1. Co se nám při realizaci distanční výuky osvědčilo, co se nám líbilo, co nám vyhovovalo: 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

2. Co se nám při zajištění distanční výuky nedařilo, co nám nevyhovovalo: 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 



3. Jaké další kroky by měla škola realizovat ke zlepšení spolupráce se svými žáky a jejich 

zákonnými zástupci při opětovném zavedení distanční výuky:  

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

4. Další názory a připomínky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Máme doma připojení k internetu:  ANO   NE 

 

 

6.   Dítě má k dispozici počítač:   ANO   NE 
       (svůj vlastní  nebo společný v rodině) 


